
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.11.2021 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 02 marca 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany składu Komisji Socjalnej w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Solcu Kujawskim.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 poz. 1070) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Skład Komisji Socjalnej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim 
powołany  § 2 Zarządzenia wewnętrznego nr 9/2014 z dnia 14 stycznia 2014r. ulega 
zmianie z uwagi na ustanie zatrudnienia jednego z członków komisji socjalnej. 

2. Powołuję panią Anettę Bąk na członka Komisji Socjalnej. 

3. Skład pozostałych członków Komisji Socjalnej nie ulega zmianie. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Socjalnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Beata Rogowska  
Kierownik 
Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Solcu Kujawskim 

 


